

# Årsredovisning för

# Trafedu AB

559167-1168

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Mathias Wilce  
Styrelseledamot

2024-07-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trafedu AB, 559167-1168, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Söderköping registrerade år 2018 och bedriver försäljning av utbildningsutrustning för förarutbildningar samt kursverksamhet inom området trafiksäkerhet och förarutbildning och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	75 700	2 467 152	2 529 679	2 084 580
Resultat efter finansiella poster	-644 908	319 411	56 978	220 308
Soliditet %	93,7	84,8	32,2	77

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat markant p.g.a. att uppdragen flyttats till annat bolag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	424 810	189 957
Balanseras i ny räkning		189 957	-189 957
Årets resultat			-409 908
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>614 767</b>	<b>-409 908</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	614 767
Årets resultat	-409 908
<b>Summa</b>	<b>204 859</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	204 859
<b>Summa</b>	<b>204 859</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		75 700	2 467 152
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>75 700</b>	<b>2 467 152</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-117 667	-771 237
Handelsvaror		-89 520	-163 160
Övriga externa kostnader		-504 505	-1 202 589
Personalkostnader		-11 775	-10 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-723 467</b>	<b>-2 147 486</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-647 767</b>	<b>319 666</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 882	172
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	-427
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 859</b>	<b>-255</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-644 908</b>	<b>319 411</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		235 000	-80 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>235 000</b>	<b>-80 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-409 908</b>	<b>239 411</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-49 454
<b>Årets resultat</b>		<b>-409 908</b>	<b>189 957</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar		0	105 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>105 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>105 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		15 480	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>15 480</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	392 025
Övriga fordringar		213 320	188 381
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>213 320</b>	<b>580 406</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		43 070	318 729
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>43 070</b>	<b>318 729</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>271 870</b>	<b>899 135</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>271 870</b>	<b>1 004 135</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		614 767	424 810
Årets resultat		-409 908	189 957
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>204 859</b>	<b>614 767</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>254 859</b>	<b>664 767</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	235 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>235 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 011	1 400
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		0	93 968
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>17 011</b>	<b>104 368</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>271 870</b>	<b>1 004 135</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden		237 700
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-237 700
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
Ingående avskrivningar		-47 540
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		47 540
<b>Utgående avskrivningar</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>0</b>

## Underskrifter

Söderköping

*Mathias Wilce*  
Mathias Wilce  
Styrelseledamot

2024-06-30  
Datum